AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 245/2018/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0028.026063/2017-34/SEDAM -RO
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de consumo (material de expediente e limpeza), conforme especiﬁcações técnicas constante no Anexo I.

O Pregoeiro Substituto designado pela Portaria nº 101/2018/CI/SUPEL, publicada no DOE em 04.09.2018, torna público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, face aos equívocos contidos itens 8, 208, 210 e 211 do pregão eletrônico aludido, que será realizado o retorno à fase do certame no dia 18 de setembro de 2018, às 10h00min (horário de Brasília) afim de realizar convocação e desempate regional conforme Decreto Estadual 21.675/2017/RO com as licitantes participantes.
Porto Velho-RO, 14 de setembro de 2018.

RÓGER MARTINS CARDOSO
[bookmark: _GoBack]Pregoeiro Substituto KAPPA/SUPEL/RO